
REFLECTING POOL



PĀRTRAUKŠANA

SUBD  KVALITĀTE
PAPILDUS

REVERB

MITRUMS

KRĀNS

LĪMENIS

LIKE

LAIKS

DZIĻUMS

KAVĒŠANA

ATSAUKSMES  MIX LĪMENIS

REVERB

VEIDS

KAVĒŠANA

VARIĀCIJA

1

3 4

20         21        22        23        24

5

25

8

26           27

9

6

10 11

2

7

19

12    13   14        15      16      17

28

18

Aizkaves  vadīklas Aizmugurējā  paneļa  vadības  ierīcesReverb  vadības  ierīces

Gaismas  diodes

FSL/MONO

APbrauciens

RL/MONO  R

IEVADE

KRĀNS
ĀRĀ

9V  DC

IN

USB

REFLECTING POOL

16.  Apakšnodaļas  slēdzis

9.  Atsauksmes

18.  Aizkaves  pēdas  slēdzis  un  gaismas  diode

17.  Kvalitātes  slēdzis

10.  Sajauc

19.  Delay  Tap  Tempo  Footswitch  &  LED

27.  LED  nogalināšanas  slēdzis

28.  Līdzstrāvas  strāvas  savienotājs

20.  L/Mono  ievades  ligzda

11. Līmenis  (aizkavēšanās)

1.  Reverb  Footswitch  &  LED

2.  Papildus

3.  Sabrukšana

12.  Likme

21.  Labās  ievades  ligzda

7.  Variācijas  slēdzis

22.  L/Mono  izvades  ligzda

13.  Novērtēšanas  LED  indikators

4.  Mitrs

5. Līmenis  (reverb)

14.Dziļums

23.  Labās  izejas  ligzda

15.  Aizkaves  tipa  slēdzis

24.  Pieskarieties  kāju  slēdža  ligzda  
25.  USB  ligzda

8.  Laiks

6.  Reverb  tipa  slēdzis

26.  Apvedceļa  režīma  slēdzis



IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV

REFLECTING POOL

Paldies,  ka  iegādājāties  Reflecting  Pool  aizkaves-reverb  pedāli.  Šis  ļoti  
sarežģītais  digitālais  efekts  izmanto  progresīvu  DSP  tehnoloģiju,  lai  

radītu  sulīgus  un  sarežģītus  uz  laiku  balstītus  efektus.  Ietver  
neatkarīgi  pārslēdzamu  aizkavi  un  reverbu,  īpašu  pieskāriena  tempa  kāju  

slēdzi,  stereo  I/O  un  plašu  dažādu  algoritmu  un  variantu  izvēli,  tostarp  
modulāciju,  mirgošanu,  vārtos  un  reversās  skaņas.



Klasiska  izkliedēta  telpa  ar  sajūtu,  ka  

sienas  atrodas  tālu  viena  no  otras.

Mazāka,  dzīvīgāka  sajūta  nekā  
ZĀLE.

vadības  pogas  pilnībā  pulksteņrādītāja  virzienā,  lai  
iegūtu  "pilnīgi  mitru"  reverso  efektu.

Kontrolē  zemfrekvences  izspiešanas  apjomu  reverb  samazināšanās  gadījumā.  Pagrieziet  

EXTRA  pogu  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam,  lai  iegūtu  vairāk  basu  reverb  astē;  

pulksteņrādītāja  virzienā  mazāk  (līdzīgi  basa  griezumam).

Ļoti  liela  telpa  ar  nelielu  toņa  modulāciju.  

Ideāli  piemērots  apkārtējās  vides  spilventiņiem  un  
pietūkumiem.

Kontrolē  “slapjo/sauso”  reverb  signālu  sajaukumu.

Kontrolē  reverb  modulācijas  dziļumu  

(modulācijas  ātrums  fiksēts  uz  0,1  Hz).

Īpašajā  “Gated/Reverse”  iestatījumā  (skatiet  “Variācijas  slēdzis”  zemāk)  tas  kontrolē  reverb  

astes  formu,  un  īpašajā  “Modulated”  iestatījumā  tas  kontrolē  modulācijas  dziļumu.

1:  maza  istaba  2:  

vidēja  istaba  3:  liela  

istaba

3:  modulēts

1:  mazā  zāle  2:  

vidējā  zāle  3:  lielā  

zāle

Pārslēdzieties  starp  Hall,  Room  un  Special  reverb  veidiem

Kontrolē  reģenerācijas  apjomu  oktāvas  augšup  reverb  efektā,  kas  nosaka,  cik  
daudz  oktāvas  ir  dzirdamas  un  cik  oktāvas  tiks  “sakrautas”.

Klasisks  moderns  reverb  efekts  ar  oktāvas  

augstuma  nobīdi  cilpā  starp  reverb  ievadi  un  

izvadi.  Secīgas  oktāvas  tiek  pievienotas  kā  

reverbs  samazināšanās,  piešķirot  ziedošu,  

atmosfērisku  efektu.

1:  mirdzošs

Kontrolē  reverb  astes  formu.  Pilnībā  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  forma  ir  

tipiska  dilstoša  konusa.  Pusdienlaikā  ražo  vārtiem  formu;  pilnībā  pulksteņrādītāja  

virzienā  rada  reverso  reverbu.

Nelielas  telpas  reverbs,  kā  arī  vārti  un  reverss  
reverbs.  Iestatiet  EXTRA  un  LEVEL 2:  slēgts/

Reverss

Pārslēdzas  starp  trim  dažādiem  variantiem  katram  reverb  tipam:

Iestatījumi  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  rada  mazākas  telpas  un  apkārtējās  vides  skaņas,  

savukārt  iestatījumi,  kas  ir  tuvāk  pulksteņrādītāja  virzienam,  var  radīt  lielu  telpu  skaņu.

“Papildu”  pogas  funkcija

ISTABA

Variācija

ĪPAŠS

Slēdzis

REVERB  VADĪBAS

Apraksts

ZĀLE

Tips  Slēdzis

Reverb

Reverb  Bypass  Footswitch  &  LED  Footswitch  
apiet  reverb  efektu.  Gaismas  diode  iedegas,  kad  reverb  ir  aktīvs.

Mitrs  
Vājina  augstās  frekvences  un  “aptumšo”  reverb  galu. Tips  Slēdzis

Decay  
Šī  vadība  pielāgo  reverb  slāpēšanas  laiku  vai  reverb  signāla  garumu.

Līmenis  (reverb)
Variācijas  slēdzis

Extra  

Pārveido  “papildu”  algoritmam  raksturīgu  parametru.  Reverb  
iestatījumos  “Zāle”  un  “Istaba”  tā  kontrolē  “slīpi”  starp  augstas  
un  zemas  frekvences  samazināšanās  laiku.  Īpašajā  “Mirdzuma”  
iestatījumā  (skat.  “Variācijas  slēdzis”  zemāk)  tas  kontrolē  kaskādes  oktāvu  atjaunošanu.



2:  daži  skaņas  signāla  pasliktināšanās  līdzīgi  lo-fi  digitālajai  aparatūrai.

Analogā  (kausa  brigādes)  aizkaves  emulācija  ar

Kontrolē  “slapja/sausa”  aizkaves  signālu  sajaukumu.

Pagrieziet  laika  vadības  pogu,  lai  iestatītu  aizkaves  laiku  no  10 ms  līdz  1 sekundei.  Lai  atlasītu  dažādas  

ritmiskas  apakšgrupas,  nospiediet  un  turiet  Pieskarieties  pēdas  slēdzim,  vienlaikus  griežot  laika  

vadības  pogu.  Atlasiet  ritmiskās  apakšnodaļas,  tostarp  (pulksteņrādītāja  virzienā):  16.  nots,  punktēta  

16.  nots,  8.  nots,  8.  nots  (triplets),  punktēta  8.  nots,  ceturtdaļnots,  pusnots.  Pēc  atlases  atlaidiet  Tap  

kājas  slēdzi.

Autentiska  lentes-echo  emulācija  ar  trim

Kontrolē  modulācijas  ātrumu.

Kontrolē  aizkaves  atkārtojumu  skaitu.

Autentiska  digitālā  aizkaves  emulācija  ar  trim

Ļauj  izvēlēties  ritmisko  apakšiedalījumu  otrajam  aizkaves  pieskārienam  (sekundārais  aizkaves  laiks  ir  

galvenā  aizkaves  laika  apakšiedalījums).  Ritmiskā  iedalījuma  vērtības  ir:  50%  (8.  notis  attiecībā  pret  

ceturkšņa  noti),  66%  (ceturkšņa  nots  triplets  attiecībā  pret  ceturkšņa  noti)  un  75%  (punktēta  8.  

notis  attiecībā  pret  ceturtdaļas  noti).

2:  mazāka  precizitāte  un  nedaudz  vairāk  kropļojumu  nekā  NOS  režīmā.

nekā  NOS  režīms.

Ļauj  izvēlēties  3  atšķirīgus  aizkaves  atkārtojuma  veidus  (noderīga  kā  pakāpeniska  aizkaves  

atkārtojuma  kvalitātes  samazināšana).

pat  daži  artefakti  no  kausa-brigādes  paraugu  ņemšanas  procesa.

un  klasiskie  režīmi.  Izmantojiet  DEPTH  un  RATE  vadības  pogas  (īpaši  ar  RATE

Kontrolē  modulācijas  dziļumu.

1:  kristāltīras  aizkave.

3:  Grunge  ar  mazāk  augstas  klases  un  vecās  skolas  signālu  procesoru  skaņu.

pilnā  režīmā  pulksteņrādītāja  virzienā),  lai  nodrošinātu  reālistisku  vau  un  vecas  lentes  plīvošanu.

Pārslēdzieties  starp  digitālā,  analogā  vai  lentes  aizkaves  veidiem.

1:  15 ips  studijas  lentes  atbalss  vienības  skaņa.

režīmi,  kas  pieejami,  izmantojot  kvalitātes  slēdzi.

trīs  režīmi,  kas  pieejami,  izmantojot  kvalitātes  slēdzi.

režīmi,  kas  pieejami,  izmantojot  kvalitātes  slēdzi:

Kājas  slēdzis  apiet  aizkaves  efektu.  Gaismas  diode  iedegas,  kad  ir  aktīva  aizkave.

Vadības  ierīces  sajaucas  starp  galvenās  aizkaves  un  sekundārās  aizkaves  pieskārienu,  ko  nosaka  SUBD  

pārslēgšanas  slēdzis  (skatiet  tālāk  “SUBD  slēdzis”).  Pie  minimālā  iestatījuma  tiek  dzirdama  tikai  galvenā  

aizkave.  Sekundārā  aizkaves  pieskāriens  kļūst  arvien  dzirdams,  pagriežot  pogu.  Pie  maksimālā  iestatījuma  

tiek  dzirdams  tikai  sekundārais  aizkaves  pieskāriens.

1:  Mīkstāki  atkārtojumi  un  mazāk  augsto  un  zemāko  līmeni  nekā  digitālajā.

2:  zemāka  precizitātes  pakāpe  un  augstāka  lentes  piesātinājuma  pakāpe

Mirgo  laikā  ar  modulācijas  ātrumu.

Iestatiet  aizkaves  laiku,  pieskaroties  divas  vai  vairākas  reizes  vēlamajā  ātrumā.  LED  mirgo  sinhroni  ar  

aizkaves  laiku.

3:  vislielākais  zemo  un  augsto  frekvenču  griezuma  apjoms,  visvairāk  kropļojumu  un

3:  vēl  zemāka  precizitātes  pakāpe  un  augstāka  lentes  piesātinājuma  pakāpe  nekā  NOS

DIGITĀLS

LENTE

Aizkaves  tipa  slēdzis

ECHO

Apraksts

KAVĒŠANAS  VADĪBAS

ANALOGS

Variācijas  slēdzis

Tips  Slēdzis

Aizkave  Pieskarieties  Tempo  Footswitch  &  LED

Atsauksmes

Likme

Apakšnodaļas  slēdzis

Laiks

Dziļums

Aizkaves  apiešanas  pēdas  slēdzis  un  gaismas  diode

Novērtēšanas  gaismas  diode

Līmenis  (aizkavēšanās)

Sajauc

Kvalitātes  slēdzis



AIZMUGURĒJĀ  PANEĻA  VADĪBAS  IEKĀRTAS

Labās  ieejas  ligzda  Augstas  
pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  basģitārai,  akustiskajām  ģitārām  ar  skaņas  noņēmēja  sistēmām,  tastatūrām  un  citiem  instrumentiem.

Pieskarieties  pēdas  slēdža  ligzda  
Lai  pievienotu  īslaicīgu  kāju  slēdzi,  lai  attālināti  iestatītu  pieskāriena  tempu.

USB  ports  

Savienojuma  punkts  programmaparatūras  atjauninājumiem  (ja  pieejams).

Kreisās  ieejas  ligzda  
Augstas  pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  basam,  akustiskām  ģitārām  ar  skaņas  noņēmēja  sistēmām,  klaviatūrām  un  citiem  instrumentiem.

Gaismas  diožu  
slēdzis  Ieslēdz  un  izslēdz  vadības  pogas  apgaismojumu.

Labās  izejas  ligzda  Zemas  
pretestības  izejas  ligzda  savieno  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  efektu  pedāli  signāla  ķēdē.

Apvedceļa  tipa  slēdzis  Iespējo  
“Trails” (DSP  apvedceļa)  vai  uz  releju  balstītas  “True”  apiešanas  atlasi.

Kreisā  izejas  ligzda  Zemas  
pretestības  izejas  ligzda  savieno  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  efektu  pedāli  signāla  ķēdē.

Līdzstrāvas  barošanas  savienotājs  

Standarta  centra  negatīvā  9  V  līdzstrāvas  ligzda  lietošanai  ar  atbilstošiem  barošanas  avotiem.



Svarīgi  drošības  norādījumi

Papildu  valodas

Specifikācijas

9VDC  regulējams  adapteris,  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs
250mA  @  9VDC

P/N 7717100000 —  REV 2

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  
NOSACĪJUMIEM:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAIDĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS,  UN  (2)  ŠAI  IERĪCE  IR  JĀPIEMĒ  
JEBKĀDI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  IESKAITOT  TRAUCĒJUS,  KAS  VAR  IZRAISĪT.

6,7 x  4,9 x  2,5 collas  (170 mm  x  124,5 x  63,5 mm)

PRODUKTS  NO:

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās:

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

1,5 mārciņas  (0,68 kg)

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

www.fender.com/support

IMEDANCES:

JAUDAS  PRASĪBAS:

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  drošības  aģentūras  sertificētam,  regulētam  barošanas  
avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināts  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  un  valsts  
normatīvajām  drošības  prasībām.

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

ENERĢIJAS  PADEVE:

IZMĒRI:

IEEJA:  1MΩ  IZEJA:  600Ω

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu  un  pēc  tam  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvas  padevei.

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

SVARS:

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

•  Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas  un  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  augstu  
skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  
uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

Autortiesības  ©  2019  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

PIEZĪMES:



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2019


